PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.891.528/0001- 40
__________________________________________________________________________________

Av. Justiniano de Castro Dourado, S/N
Bloco B - CEP 44.905-000
CNPJ:13.891.528/0001-40
E-mail: saep@lapao.ba.gov.br | cpl@lapao.ba.gov.br
Tel: (74)3657-1010/1011 Cel: (74)99926-3809

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025

O município de Lapão, através do Agente de Contratação/Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais,
COMUNICA aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025, Tipo: Menor Preço Por
Item. OBJETO: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E ACESSÓRIOS MÉDICOS HOSPITALARES
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA, ATENÇÃO PRIMÁRIA E VIGILÂNCIA EM SAÚDE
DO MUNICÍPIO LAPÃO-BA, tendo em vista adequação no termo de referência. Fica com nova data de abertura
para 12/03/2025 às 09:00h, na plataforma do ComprasNet, no endereço:
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp/, Edital disponível no link:
http://lapao.ba.gov.br/transparencia/compras/licitacoes, informações: e-mail cpl@lapao.ba.gov.br. Lapão-BA-
Artur Alves da Silva – Agente de Contratação/Pregoeiro.

mailto:saep@lapao.ba.gov.br
mailto:cpl@lapao.ba.gov.br
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp/
http://lapao.ba.gov.br/transparencia/compras/licitacoes
mailto:cpl@lapao.ba.gov.br